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Transportbetona 
ražošana, 
transportēšana un 
pārdošana 

  
 

KVALITĀTES UN DARBA DROŠĪBAS POLITIKA 
 
SIA Heidelberg Materials Latvija Betons nodrošina klientiem kvalitatīva un standarta prasībām 
atbilstoša transportbetona ražošanu, piegādi un sūknēšanu.  
SIA Heidelberg Materials Latvija Betons darbinieku kompetence tiek nepārtraukti pilnveidota, lai 
nodrošinātu profesionalitāti un inovatīvu klientu vēlmju realizēšanu.  
SIA Heidelberg Materials Latvija Betons apņemas nepārtraukti pilnveidot un uzlabot transportbetona 
ražošanu un piegādes procesu.  
SIA Heidelberg Materials Latvija Betons kā HeidelbergCement sturktūrvienība ļoti nopietni uzlūko 
savu sociālo atbildību un esam pārliecināti, ka korporatīvā kultūra, kas orientēta uz darbiniekiem un 
partnerību, uzņēmumam nodrošinās ilgstošus panākumus. Arodveselība un drošība darbā ir mūsu 
uzņēmuma pamatvērtība un visu mūsu biznesa aktivitāšu neatņemama sastāvdaļa.   
Būdami pārliecināti par to, ka fiziskas traumas, arodsaslimšanas un slimības ir novēršamas, mēs 
neatlaidīgi tiecamies samazināt līdz minimumam riskus saviem darbiniekiem, darbuzņēmējiem un 
trešajām pusēm, virzoties uz savu mērķi – nulle kaitējumu.  
Lai pastāvīgi uzlabotu savu sniegumu, mēs vadām veselības aizsardzību un drošību, izmantojot 
atbilstošu pārvaldības sistēmu. Pamatelementi ir šādi:  
skaidru uzdevumu un attiecīgu rīcības plānu izveide;   
drošu un veselīgu darba vietu, droša aprīkojuma un drošu darba procedūru un prakšu 
nodrošināšana, pamatojoties uz regulāri pārskatītu risku izvērtējumu rezultātiem;    
darbinieku apmācība tajos veselības aizsardzības un drošības jautājumos, kas ietekmē viņu darbu, 
lai garantētu, ka viņu kompetence ir atbilstoša, lai savus darbuzdevumus veiktu droši;  
darba jomu un prakšu regulāra pārbaude un pārskatīšana, lai nodrošinātu atbilstību iekšējām un 
ārējām prasībām;  
veselības aizsardzības un drošības snieguma un procesu uzraudzība, novērošana un analīze, 
samērojot ar prasībām.  
SIA Heidelberg Materials Latvija Betons ir apņēmies veikt savu darbu atbilstoši visiem spēkā 
esošajiem vietējiem, reģionālajiem, valsts un starptautiskajiem likumiem un normatīvajiem aktiem, 
standartiem ISO 9001 un ISO 45001, LVS EN 206+A2:2021, kā arī savu standartu un procedūru 
ietvaros attiecībā uz veselības aizsardzību un drošību. Mēs sadarbojamies arī ar saviem 
darbiniekiem, darbuzņēmējiem un trešajām pusēm, lai nepieļautu nelaimes gadījumus un regulāri 
informētu minētos cilvēkus un sabiedrību par savu sniegumu veselības aizsardzības un drošības 
jomā.  
Visiem darbiniekiem un darbuzņēmējiem, kas strādā mūsu uzdevumā, ir jāievēro Heidelbergcement 
kardinālie drošības noteikumi1.  
  
1Visiem darbiniekiem un darbuzņēmējiem, kas strādā mūsu uzdevumā, ir jāievēro šādi kardinālie 
noteikumi:  
viss individuālās aizsardzības aprīkojums (IAA), kāds nepieciešams konkrētā darbuzdevuma izpildē, 
jālieto atbilstīgi;  
pirms jebkādu darbuzdevumu veikšanas iekārtām jābūt pienācīgi izolētām no visiem konkrētajiem 
enerģijas avotiem un pārbaudītām, lai nodrošinātu, ka tās nevar iedarbināt vai iekustināt;  
pirms iekārtu (atkārtotas) iedarbināšanas visam aizsargnožogojumam jābūt atliktam atpakaļ savās 
vietās;  
ieiešana norobežotās telpās ir atļauta tikai kompetentām personām pēc tam, kad saņemta darba 
atļauja, ko parakstījis atbildīgais darbu vadītājs;  
transportlīdzekļa vadīšanai uzņēmuma uzdevumā jānotiek, stingri ievērojot vietējos likumus un 
uzņēmuma prasības;  
par visiem darbā notikušajiem incidentiem ir jāziņo un tie jāizmeklē, lai konstatētu pamatcēloņus, 
izveidotu koriģējošus pasākumus un noteiktu gūtās mācības.  
 
 


